2022 年 6 月

お取引様 各位

株式会社 サカヱ

製品価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を図

り、生産コスト、流通コストの抑制に努めてまいりました。

しかしながら、材料価格等の高騰のため、現行の価格体系を維持することが困難な

状況となりました。

つきましては、品質の維持・向上に努めながら誠に不本意ですが、2022 年 4 月 1

日より、製品価格を改定致しました。

今般、サイン製品の製品価格を別紙「規格製品価格表 5401 2022/6～（改訂

版）」の通り改定させていただくことになりました。

今後も企業努力を行ないながら、安全な製品を継続してお届けする事に努めてまい

ります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

尚、遊具につきましては一部製品の追加を行い、HP 内「製品案内-遊具」及び「総

合カタログ電子版」に掲載しております。

また、運賃や別途費用の発生する製品がございますので弊社営業担当までお問い合

わせください。

お知らせ LANDSCAPE PRODUCTS 5401 1/1頁 2022年6月1日

◆価格変更のご案内

　カタログ掲載製品の価格を変更しております。詳細につきましては、別冊 「規格製品価格表5401 2022/6～」 又は

　HP掲載の 「総合カタログ電子版」 をご参照ください。

◆製品変更のご案内

カタログ頁 製品名 製品番号 備考

247 サイン（掲示板） SAA-397

web 247 サイン（掲示板） SAA-399 ガラス：強化ガラス （SAA-397との相違点のみ記載）

重量：41kg 　〃

カタログ頁 製品名 製品番号 誤 正 備考

264 ギャラクシー（パーボ） GXY901 寸法：W3960×D4580 寸法：W3980×D4740 製品寸法

264 ギャラクシー（パーボ） GXY901 寸法：W7760×D8380 寸法：W7780×D8540 安全範囲

カタログ頁 製品名 製品番号 備考

175 テーブルベンチセット RTF-1350

web 175 テーブルベンチセット RTF-1360 脚部形状 （RTF-1350との相違点のみ記載）

重量：86kg 　〃

カタログ頁 製品名 製品番号 備考

51 ミストフレンズ（クジラ） FFF-103 画像と図面

カタログ頁 製品名 製品番号 備考

260 エレメンツ（トラベラー） ELE400030

261 エレメンツ（ライトハウス） ELE400134

261 エレメンツ（ファイヤーステーション） ELE400141

262 ファンキーエレメンツ（リッジ） ELE500103

263 ファンキーエレメンツ（キャニオン） ELE500010

263 ファンキーエレメンツ（タロス） ELE500114

カタログ頁 製品名 製品番号 備考

web 260 プレイタワー・ネット付き PCM100321

web 261 ラージプレイタワー・FP付き PCM100221

web 261 ラージプレイタワー・ネット付き PCM100421

web 262 パフォーマー PCE105701

web 263 モチベーター PCE105801

web 263 アチーバー PCE206001

　※カタログ頁の「web」は総合カタログ電子版の頁です。

・価格は諸事情により変更する場合がありますので、ご購入の際は弊社営業担当にご確認ください。

・最新の製品仕様、図面、価格などは、弊社ホームページ（https://www.sakae-kk.com）、総合カタログ電子版をご参照ください。

・ご不明な点は弊社営業担当にお問い合わせください。

エレメンツ・エッセンシャル　製品追加

パネルデザイン（総合カタログ電子版web 51参照）

変更内容

モーメンツ・プレイシステム　製品追加

モーメンツ・プレイシステム　製品追加

モーメンツ・プレイシステム　製品追加

エレメンツ・エッセンシャル　製品追加

エレメンツ・エッセンシャル　製品追加

2021.12.31にて販売終了、廃番

2021.12.31にて販売終了、廃番

2021.12.31にて販売終了、廃番

2021.12.31にて販売終了、廃番

2021.12.31にて販売終了、廃番

2021.12.31にて販売終了、廃番

変更内容

廃番（SAA-399↓に移行）

変更内容

廃番（RTF-1360↓に移行）

変更内容

変更内容